[image: Описание: GERB_ATK1]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АТКАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АТКАРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
Двадцать шестое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 23.05.2025 № 342

г. Аткарск

	О внесении изменений в решение Аткарского муниципального Собрания от 16.06.2006 г. № 36 «Об утверждении структуры администрации Аткарского муниципального района»

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 32 Устава Аткарского муниципального района, Аткарское муниципальное Собрание РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Аткарского муниципального Собрания от 16.06.2006 года № 36 «Об утверждении структуры администрации Аткарского муниципального района» с изменениями, внесенными решениями Аткарского муниципального Собрания от 26.03.2007 г. № 176, от 01.10.2007 г. № 253, от 23.11.2007 г. № 281, от 20.12.2007 г. № 298, от 10.04.2008 г. № 362, от 15.06.2009 г. № 648, от 21.06.2010 г. № 863, от 07.09.2010 г. №893, от 21.10.2011 года № 80, от 31.01.2013 г. № 324, от 25.12.2013 № 478, от 21.10.2016 № 19, от 21.08.2018 № 333, от 31.05.2018 № 406, от 28.02.2019 № 99, от 28.02.2019 № 116, от 31.07.2019 № 179, от 31.10.2019 № 213, от 31.01.2020 № 290, от 27.03.2020 № 326, от 27.08.2020 № 386, от 31.08.2022 № 675, от 03.10.2023 № 11, от 27.10.2023 № 45 изложив приложение к решению в новой редакции, согласно приложению к данному решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 марта 2025 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию.

Председатель Аткарского
муниципального Собрания                                                                 Т.А. Селина
image1.jpeg